
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 16/8/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 2 sierpnia 2023 r.

zmieniające zarządzenie nr 12/4/2023 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 5 kwietnia
2023   r.   w   sprawie   wprowadzenia   Regulaminu   Akcji   Promocyjnej   Sezon
Lublin 2023

Na podstawie  art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym   (Dz.   U.   z   2023   r.   poz.   40,   572   i   1463)   oraz   §   22   ust.   1   Regulaminu
Organizacyjnego   Urzędu   Miasta   Lublin   stanowiącego   załącznik   do   zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 20 października 2022 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W Regulaminie Akcji Promocyjnej Sezon Lublin 2023 stanowiącym załącznik
do zarządzenia nr  12/4/2023  Prezydenta Miasta Lublin z dnia  5 kwietnia 2023 r.
w sprawie  wprowadzenia Regulaminu Akcji Promocyjnej Sezon Lublin 2023, w  § 8
po ust. 7 dodaje się ust. 8 w brzmieniu:

„8. Organizator zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia okresowych działań
      promocyjnych  w  czasie  trwania   Akcji  poprzez  zmniejszenie  liczby
      wymaganych do wymiany na Nagrody Naklejek, o których mowa w  ust. 1
      i  §  9  ust.  2  zgodnie  z zasadami   każdorazowo  szczegółowo  określonymi
      na   stronie   internetowej   Organizatora  www.sezon.lublin.eu  .   Szczegółowe
      zasady działań promocyjnych, o których mowa w zdaniu pierwszym zostaną
      określone   z   zastrzeżeniem,   że   do   uzyskania   kolekcjonerskiej   butelki
      termicznej Sezon Lublin 2023 niezbędna będzie wymiana  nie mniej niż 5
      Naklejek, a do uzyskania power banku 10000 mAh z grawerem niezbędna
      będzie wymiana nie mniej niż 10 Naklejek.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                  Prezydent Miasta Lublin

                                                                     (-) dr Krzysztof Żuk
  Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok: 78881/07/2023 strona 1 z 1
BRT-PT-I.431.1.2023


